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SURAT TUGAS
No. 8332/ST-Mengajar/Genap/FT/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Teknik, memberikan tugas kepada :
Nama : CHRISTIAN DWI PUTRA WIDJAYA, S.T, M.T., M.Eng
No. Dosen / NIP : 8332 / 223080964
NIDN / NIDK : 0325129005
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar

Alamat : JL. BUKIT RAYA NO.4 RT.001 RW.011, KELURAHAN SARIWANGI, KECAMATAN PARONGPONG, KABUPATEN
BANDUNG BARAT, JAWA BARAT

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 SPL110 Ilmu Bahan Konstruksi (+Pr) 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 SPL211 Ilmu Lingkungan 2 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 SPL211 Ilmu Lingkungan 2 EU01H Reguler-1 Tangerang
4 SPL215 Fisika Lanjut 3 EU001 Reguler-1 Tangerang
5 SPL215 Fisika Lanjut 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 SPL211 Ilmu Lingkungan 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 SPL315 Sistem Transportasi 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Teknik

Ir. Roesfiansjah Rasjidin, M.T., Ph.D.
NIP. 201050167
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Ilmu Bahan Konstruksi (+Pr) (3 sks) Ruang : R515
Kode : SPL110 Kelas : KJ201 Dosen : CHRISTIAN DWI PUTRA WIDJAYA , S.T, M.T., M.Eng
Prodi : Rekayasa Sipil Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

23-3-24
17:00-
19:30

Sabtu
23-3-24

17:00-
19:30 Pengantar Ilmu Bahan Konstruksi 14    

2
Sabtu

30-3-24
17:00-
19:30

Sabtu
30-3-24

17:00-
19:30 Pengantar Bahan Konstruksi 2 14    

3
Sabtu
6-4-24

17:00-
19:30

Sabtu
6-4-24

17:00-
19:30 Agregat 14    

4
Sabtu

27-4-24
17:00-
19:30

Sabtu
27-4-24

17:00-
19:30 Agregat dan Presentasi Tugas 1 13    

5
Sabtu
4-5-24

17:00-
19:30

Sabtu
4-5-24

17:00-
19:30 Batu Bata, Batako, Hebel, Kayu 13    

6
Sabtu

11-5-24
17:00-
19:30

Sabtu
11-5-24

17:00-
19:30 Besi dan Baja 12    

7
Sabtu

18-5-24
17:00-
19:30

Sabtu
18-5-24

17:00-
19:30 Beton 12    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Ilmu Bahan Konstruksi (+Pr) (3 sks) Ruang : R515
Kode : SPL110 Kelas : KJ201 Dosen : CHRISTIAN DWI PUTRA WIDJAYA , S.T, M.T., M.Eng
Prodi : Rekayasa Sipil Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu
8-6-24

17:00-
19:30

Sabtu
8-6-24

17:00-
19:30 Geotextile 13    

9
Sabtu

15-6-24
17:00-
19:30

Sabtu
15-6-24

17:00-
19:30 Aspal 10    

10
Sabtu

22-6-24
17:00-
19:30

Sabtu
22-6-24

17:00-
19:30 Clean Set Cement 13    

11
Sabtu

29-6-24
17:00-
19:30

Sabtu
29-6-24

17:00-
19:30 Asbes, Gypsum, Multiplek 12    

12
Sabtu
6-7-24

17:00-
19:30

Sabtu
6-7-24

17:00-
19:30 Granit, Keramik, Marmer 11    

13
Sabtu

13-7-24
17:00-
19:30

Sabtu
13-7-24

17:00-
19:30 Kusen 13    

14
Sabtu

20-7-24
17:00-
19:30

Sabtu
20-7-24

17:00-
19:30 Aluminium dan Kaca 11    
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Ilmu Bahan Konstruksi (+Pr) Dosen : CHRISTIAN DWI PUTRA WIDJAYA , S.T, M.T., M.Eng (8332)
Kode MK dan Seksi : SPL110 (KJ201)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 (R515)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

06
Apr

27
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. MATHIUS FREDRIKA SEMBEL 20230204134 H H H H H H H H H H H I H I
2. MOCHAMAD IRCHAM 20230204135 H H H H H H H H H H H H H H
3. IQBAL SETIABUDI 20230204136 H H H H H H H H H H H H H H
4. F. ANGELINA ANGGUN NOVITASARI 20230204137 H H H H H H H H I H H H H H
5. CANDRA HARI MUKTI 20230204138 H H H H H H H H H H H H H H
6. TRI DADES AGUNG NUGROHO 20230204139 H H H H H H H H H H H H H H
7. MUHAMMAD RIZQI 20230204140 H H H H H I H H H H I H H A
8. MUHAMMAD ZIDNAL FALAH 20230204141 H H H H H H H H H H H H H H
9. DIVANI MUTIARA PUNKY ADELLIA 20230204142 H H H H H H H H H H H H H H
10. MUHAMMAD ANGGA MUBAROQ 20230204143 H H H H H H H H I H H I H H
11. MUHAMMAD RAMDHANI 20230204144 H H H H H H H H H H H H H H
12. FX CHRISTIANTO TRI KURNIAWAN 20230204145 H H H H H H H H I H H H H H
13. TIA DESI NINGRUM 20230204152 H H H H H H I H H H H H H H
14. KEVIN EDWARD WIDJAJA 20230204154 H H H I I A A A A A A A A A
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : SPL110 Kelas : KJ201 Dosen : CHRISTIAN DWI PUTRA WIDJAYA ,
S.T, M.T., M.Eng

Matakuliah : Ilmu Bahan Konstruksi (+Pr)  
Prodi : Rekayasa Sipil  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS TUGAS ABSENSI NA Nilai Akhir
30 % 40 % 20 % 10 % Angka Huruf

1 20230204134 Mathius Fredrika Sembel 61 78 71,36 100 73,77 3,00 B
2 20230204135 Mochamad Ircham 46 65 74,73 100 64,75 2,30 C+
3 20230204136 Iqbal Setiabudi 62 80 78,07 100 76,21 3,30 B+
4 20230204137 F. Angelina Anggun Novitasari 59 83 80,47 100 76,99 3,30 B+
5 20230204138 Candra Hari Mukti 56 77 64,4 100 70,48 3,00 B
6 20230204139 Tri Dades Agung Nugroho 81 81 85,67 100 83,83 4,00 A
7 20230204140 Muhammad Rizqi 50 33,2 92,86 30,93 0,00 E
8 20230204141 Muhammad Zidnal Falah 52 64 70,13 100 65,23 2,70 B-
9 20230204142 Divani Mutiara Punky Adellia 80 85 84,2 100 84,84 4,00 A

10 20230204143 Muhammad Angga Mubaroq 40 66 70,53 100 62,51 2,30 C+
11 20230204144 Muhammad Ramdhani 60 74 76,2 100 72,84 3,00 B
12 20230204145 Fx Christianto Tri Kurniawan 72 82 79,6 100 80,32 4,00 A
13 20230204152 Tia Desi Ningrum 59 92 80,47 100 80,59 4,00 A
14 20230204154 Kevin Edward Widjaja 35,71 3,57 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

RAAFI WIDYAPUTRA YULIANYAHYA , S.T., M.Sc, CHRISTIAN DWI PUTRA WIDJAYA , S.T, M.T.,
M.Eng

NIP. 223030930 NIP. 8332




